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			I dag den 9 augusti 2008  följer här nyheter från Skillingaryd Nu som tyvärr just nu inte går att uppdatera
			
			
		
		
			 Semestertur med förhinder
		
		
			
		
		
			Familjerna Rosén och Ny från Skillingaryd-Vaggeryd har i dag varit ute på en liten semestertripp i kommunen. Men det gick
inte riktigt som man hade hoppats. Bilen gick sönder mitt ute i ödemarken. Medan gubbarna tog sig hem för att få fram
reservdelar satsade fruarna på att plocka svamp. Men gubbarna var snart tillbaka och den avbrutna bilturen kunde
fortsätta. Det får bli mer svamp en annan gång.
		
		
			Michael med från start
		
		
			När engelska division 1 startar i dag är Michael &rdquo;Pillo&rdquo; Svensson med i Southampton och dessutom lagkapten.
Han har alltså klart med ett kontrakt nu. Vi önskar honom lycka till. (
		
		
			Skolmaten 
		
		
			v. 33 11&ndash;15/8 2008

			Måndag: Köttbullar, pasta och vitkålssallad

			Tisdag: Köttkorv, potatis(mos), senapsås, ärter, majs och paprika

			Onsdag: Kapkummel, potatis, kall sås och ärter

			Torsdag: Skinksallad och dressing

			Fredag: Potatisbullar, morot och lingonsylt

			          

			v. 34 18&ndash;22/8 2008    

			Måndag: KRAV &ndash; Pytt i panna och rödbetor

			Tisdag: KRAV &ndash; Köttfärssås, spagetti och vitkålssallad

			Onsdag: EKOLOGISK och MSC-märkt fisk, kokt potatis, citronsås och ärter

			Torsdag: Köttbullar, makaroner och morot

			Fredag: Potatis- och purjolöksoppa, korvsmörgås

			
		
		
			Dags för skolstart
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			Läsåret 2008/09

			

			Grundskolan:

			Läsåret börjar för eleverna torsdagen den 14 augusti enligt följande:

			Fågelforsskolan år F-9 kl. 08.00

			Klevshults skola år F-5 kl. 08.00

			Sörgårdsskolan år F-5 kl. 08.15

			Åkers skola år F-6 kl. 08.30

			Byarums skola år F-3 kl. 09.00

			Bondstorps skola år F-3 kl. 08.30

			Götafors skola år F-3 kl. 08.00

			Hjortsjöskolan år 1-9 kl. 08.00

			Hjortsjöskolan F-klass kl. 09.00

			Hoks skola år F-6 kl. 08.20

			Svenarums skola år F-6 kl. 08.20

			Östra skolan år 1-3 kl. 08.00

			Östra skolan F-klass kl. 09.00

			Samling i respektive klassrum. Eleverna läser halv skoldag, till kl. 10.30. Skolskjutsar går hem kl. 10.40. Ingen skollunch
serveras.

			

			Fenix Kunskapscentrum:

			Läsåret börjar för eleverna i år 1 torsdagen den 14 augusti. kl. 08.15. Samling i aulan. Eleverna läser hel skoldag. Skollunch
serveras. 

			

			Läsåret för eleverna i år 2 och 3 börjar måndagen den 18 augusti kl. 08.15.

			

			Kommunal vuxenutbildning:

			Studerande inom den kommunala vuxenutbildningen startar med upprop samt information/introduktion onsdagen den 13
augusti kl. 09.00 i miniaulan.

			

			Information om aktuella skolskjutsturer kan läsas på kommunens hemsida från och med tisdag 12 augusti.
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			Skolledningen

			
		
		
			Fest i hembygdsgården
		
		
			Den 3 augusti var det en solig sommarsöndag.

			

			I Svenarums hembygdsgård var det denna dag en riktigt fin sommarsöndag med många som kom för att lyssna till musik men
också för att strosa runt eller bara koppla av i den ljuvliga hembygdsparken.

			Tack till Thomas Ljungberg som bidragit med bilder.

			
		
		
			
		
		
			 Det var musik från scenen.
		
		
			
		
		
			 Många bänkade sig för att få vara med om en fest.
		
		
			Peter fyllde 45

			
		
		
			
		
		
			Vi grattar Peter Norgren i Skillingaryd som fyllde 45 år den 8/8.

			Hoppas att du fick många fina presenter..

			Med vänlig hälsning Victor & Tomten
		
		
			 Ida fyller 16

			
		
		
			
		
		
			Ett stort grattis på 16-års dagen Ida Johansson, Skillingaryd. Hoppas du får en underbar födelsedag! 

			Grattishälsningar från Tillan
		
		
			Mötte världstjärna 

			på semestern
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			I går den 8 augusti 2008 åkte familjerna Svedborg/Subotin och Ericsson/Hansson hem från Spanien till Jönköping respektive
Skillingaryd.

			Efter två veckor med 40-gradig värme blev det en avslutning som heter duga. På flygplatsen i Valencia stötte de samman med
Valencias skyttekung och &rdquo;svenskdödaren&rdquo;David Villa. Det var David Villa som i förläningen i EM i juni
avgjorde med 2&ndash;1 mot Sverige.

			David Villa gick inte som de andra in i VIP-rummet utan han stannade kvar bland alla andra och lät sig gärna fotograferas
tillsammans med tidigare SIS-spelarna i fotboll, Tim Swedborg och Jimmy Hansson.

			Det blev ett minne för livet, åtminstone och Tim och Jimmy.

			
		
		
			Till fotbollsläger
		
		
			Smålands Fotbollförbund har meddelat vilka spelare födda 1995 som tagits ut till utbildningsläger 1 för flickor och pojkar den
23&ndash;24 augusti på 24 olika platser i Småland. Från vår kommun noteras följande:

			Hook: Lasse Åberg och William Andersson.

			Klevshult: Jesper Stensson, Simon Zel, Edwin Forsman, Axel Kennestig, Elmedin Zdionica och Carl Sandahl.

			SIS: Louise Ahgren, Tamara Filipusic, Nicolina Gustavsson, Antonija Mandir, Joefine Westman, Mattias Andersson, Emil
Hansson och Viktor Lund.

			WIK: Sebastina Wictorin och Martin Ladan.
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(inlagt 9/8 2008) 





Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:35


